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■主要諸元（機械式爪付ジャッキ） 

メーカー 

型式 

揚 力 

揚 程 

大阪ジャッキ製作所 

NJ-1013

10 

125

㎜ 

㎏ 

最 低 高 

重 量 

266 

29

ｔ 

ｔ 

㎜ 

㎜ 

㎜ 

㎜ 
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■主要諸元（油圧爪付ジャッキ） 

メーカー 

型式 

爪 荷 重 

頭 部 荷 重 

頭 部 寸 法 

ス ト ロ ー ク 

爪 最 高 位 置 

ベッド寸法及高さ 

重 量 

爪 の 長 さ × 幅 

今野製作所 

M-200 M-300M-100

5 

10 

74×127 

22 

138 

184×209×283 

19 

50×75

10 

20 

100×163 

28 

142 

228×255×328 

38 

60×100

15 

30 

110×178 

32 

143 

250×264×346 

49 

63×110

ｔ 

ｍ 

ｍ 

ｔ 
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■主要諸元 

メーカー 

定 格 荷 重 

揚 程 

巻上平均手動力 

試 験 荷 重 

自 重 

キトー バイタル ニッチ 

1 

2.5 

25.5 

1.5 

11.4

1.5 

2.5 

34 

2.4 

14.7

3 

3 

35 

4.6 

24

ｔon 

㎜ 

㎜ 

㎜ 

㎜ 

㎏ 

■主要諸元（ジャーナルジャッキ） 

メーカー 

 
型式 

揚 力 

ス ト ロ ー ク 

最 低 高 

ヘ ッ ド 径 

ベ ー ス 径 

重 量 

大阪ジャッキ製作所 

中揚程 高揚程 低揚程 

JJ-1513

15 

125 

255 

63 

113 

12

JJ-2513

25 

125 

255 

77 

127 

16

JJ-3513

35 

130 

280 

87 

147 

24

JJ-5013

50 

130 

290 

105 

166 

31

JJ-1015

10 

150 

280 

65 

108 

12

JJ-2525

25 

250 

395 

77 

127 

21

JJ-3020

30 

200 

350 

95 

148 

26

JJ-3525

35 

250 

410 

87 

147 

32

JJ-2533

25 

330 

485 

77 

127 

25

JJ-3535

35 

350 

535 

87 

147 

38

油圧ジャッキ 

チェンブロック 

ｔ 

ｍ 

ｍ 

ｔ 

㎏ 

メーカー 

定 格 荷 重 

揚 程 

巻上平均手動力 

試 験 荷 重 

自 重 

象印 キトー ニッチ 

5 

3 

35 

7.5 

40

10 

3.5 

37.5 

12.5 

82

1 

15 

100Ｖ分/4.6 

1.25 

63


